ПРОЕКТ

Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Куркино Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от                               года
	                                 №

О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 29.12.2017 № 26-1

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района РЕШИЛО:
1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 29.12.2017 г. № 26-1 следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1.  Раздел 5 дополнить п. 5.9.2.9:
«5.9.2.9.  При производстве земляных работ необходимо размещение на месте разрытия информационного щита, содержащего информацию о наименовании земляных работ, наименовании заказчика и организации- исполнителя, ФИО должностного лица, ответственного за производство работ, номере его служебного телефона, сроках проведения работ. Дополнительно может быть указана иная информация, имеющая непосредственное отношение к осуществлению земляных работ. В случае продления ордера необходимо установить обязанность о внесении изменений в информационный щит с указанием причин продления».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед.Куркинский равйон» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети» Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования рабочий поселок Куркино
Куркинского района

                    В.Л. Храименков